令和 4年 8月 1日

関 係 各 位

社会福祉法人協同光陽会

理事長 平塚 誠厚

令和 4年 7月 30日公表『地域包括支援センターえさし中央』職員の

  新型コロナウイルス感染について 〔第三報〕

日頃より当法人の運営につきまして、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。

当法人『地域包括支援センターえさし中央』職員の新型コロナウイルス感染に

伴う、今後の業務につきましては、奥州保健所の指導により、8月 1日（月）と

2日（火）を臨時休業とし、令和 4年 8月 3日（水）から業務を再開します。

みなさまには、多大なるご心配とご迷惑をおかけしておりますが、引き続き利

用者の健康観察と感染拡大防止に努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

記

地域包括支援センターえさし中央業務再開：令和 4年 8月 3日（水）

※8月 4日（木）に米里地区センターで開催予定の思い出カフェあっぷる並び

に健康福祉相談は中止とさせていただきます。

地域包括支援センターえさし中央  0197－34－4826